
 
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 29.08.2013 г.   № 1543 
                                       г. Ершов 

 

  О внесении изменений  в постановление 

администрации Ершовского 

муниципального района  от 06.12.2012 г. 

  № 1718 «Об утверждении районной 

целевой  программы  «Профилактика  

правонарушений  и усиление борьбы с 

преступностью на территории Ершовского 

муниципального района на 2013-2015 

годы» 

 

   Руководствуясь  Уставом  Ершовского муниципального района Саратовской 

области,  администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Внести в Приложение  к постановлению администрации Ершовского 

муниципального района  Саратовской области  от 06.12.2012 г. № 1718«Об 

утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений и 

усиление борьбы с преступностью на территории Ершовского муниципального 

района  на 2013-2015 годы» следующие изменения: 

     1.1. Пункты 5.5  и 5.6. подраздела 5 раздела 7  Программы изложить в новой 

редакции: 
п/п Цель, задачи, наименование 

мероприятий 

исполнитель Срок 

испол

нения 

финансовые затраты 

( тыс. руб.) 

Ожидаемые  

результаты 

2013 

г. 

2014 

г. 

2015 

г. 

2013-

2015 

г.г. 

 

5. Усиление борьбы с преступностью 

5.5 Участие  населения  в 

деятельности  общественных 

организаций  

правоохранительной 

направленности  в форме 

народных дружин 

Администрация 

Ершовского 

муниципального 

района 

2014-

2015 

г.г 

 50,0 50,0 140,0  

5.6. Установка камер видеообзора 

в местах массового скопления 

людей и на стационарных 

постах полиции 

Администрация 

Ершовского 

муниципального 

района 

2014-

2015 

г.г. 

40,0 40,0 140,0 180,0  

 

 



 

     2. Отделу делопроизводства, организационно-контрольной работы и 

взаимодействию с территориями администрации Ершовского муниципального 

района  разместить настоящее постановление  на официальном  сайте 

администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети 

Интернет. 

       3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на первого 

заместителя главы администрации Ершовского муниципального района 

  П.А. Громова.  

 

 

 

  Глава администрации                                                                 С.А. Зубрицкая 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


